саморегу'\ируемая организация, основанная на членаве .шц осущесгвляю1цих СФоикльсгво, реконарукцию, капитальный ремош'

РЫИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР В 1'ОСУДАРСТВЕННОД{ РЕЕСТРЕ САМОРЕГУЛИРУЕ.Х{ЬК ОРГЛНИЗ./ь.ЦИЙ: СРо-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ ]Ф50
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ <(САМOРЕГУЛИРУЕМАЯ OРГАНИЗАЦИЯ

<<МЕЖРЕГИOНЛЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

ГОРОД МОСКВА «о Ъ> СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА

Основание созыва Совета -- решение Председателя Совета Ассоциации <(Саморегулируемая организация <<Межрегиональный
Альянс Строителей>> Рогожкина Влщимира Васильевича.
Место проведения заседания Совета -- город Москва, ЬЙ Красногорский проезд, д. З
Время проведения заседания Совета -- 12 часов 30 минут
Председательствующий на заседании Совета:
Председатель Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Влади-
мир Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Трехлебов Виктор Матвеевич(Общество с ограниченной ответственностью <<МНЕВНИКИ-В>>).
Рогожкин Владимир Васильевич(Общество с ограниченной ответственностью <<Строительная Артель>>).
Милишников Негр Михайлович(Закрьггое акционерное общество СКФ {(Барма и Постнию>)
Полянина Екатерина Валерьевна(Общество с ограниченной ответственностью<<КОНСТРУКТИВ»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIИIЯ СОВЕТА
СЛУПIАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове
та.. Совет правомочен
Председательствующий объявил заседание Совета открьггым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета

Иньж предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали: <<за>> - 4 голоса, <шротив>> - нет, <<воздержался>> - нет.

ПОВЕСТКА .ДНЯ

1. <<0 приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ членов Ассоциации <(Саморегулируемая орга-
низация <<Межрегиональный Альянс Строителей)>.

ПО В011РОСУ ]Ц91 ПОВИС'1'КИ ДНЯ <(О приостановлении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства. в отношении определенного вида или видов работ членов Ас-
социации {<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: Рогожкина В.В., который предложил присутствующим приостановить действие свидетельства о допуске к рабо-
там, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. в отношении определенного вида или
видов работ, до усгранения всех задолженностей и нарушений действующего законодательства, руководствуясь п З ч.2 ст.
55]5, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст. 55.5 Градосгроительного кодекса Российской Федерации у членов Ассоциации <(Саморегу-
лируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей: Общество с ограниченной ответственностью <<Велео>(ОГРН
П 17746712ю4), Общество с ограниченной ответственностью <(ГрандСтрой)> (ОГРН ю87746421960), Общество с ограни-
ченной ответственностью СК <<СтройМонолит>> (ОГРН ю7776Л50300), Общество с ограниченной ответственностью
<<ПроектРемСтройАльянс-М)> (ОГРН П 17746997юЗ), 061цество с ограниченной ответственностью <(Межрегиональная
инвестиционно-строительная компания)> (ОГРН П27746145230), Общество с ограниченной ответственностыо <<Инфор-
мация Технологии Строительством (ОГРН П 17746936009), Общество е ограниченной ответственнос1'ью <(СТРОЙКОР-
ПОРАЦИЯ)> (01?Н 5147746201928), Индивидуальный предприниматель Исмаилова Дарига Солтановна (ОГРН
306053 IЗ38000И).
РЕШИЛИ: Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55]5, п.З ч.15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градоыроительного кодекса Российской Федера-
ции приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капи-
тального строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до усгранения всех за21олженностей и нарушений
действующего законодательства у члена Ассоциации<<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строите-
лей)>: 061цеетво с ограниченной ответственностью <<Вшес>> (ОГРН Н 1 7746712ю4).
Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55]5, п.З ч.1 5 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации приоста-
новить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасномь объектов капитального
строительшва, в отношении определенного вида или видов работ, до усгранения всех змолженностей и нарушений действую'
[цего законодательства у члена Дссощиации {(Саморыулируемая ор1'анизация«Межрегиональный .г\льянс Сlтроителей»: Ойце-
ство с ограниченной ответственностью <(ГрандСтрой)> (ОГРН ю87746421960).
Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55]5, п.З ч. 1 5 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации приоста-
новить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
сгроительства, в отношении определенного вида или видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений действую-

пего законодательства у члена Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей)>: Обще-
ство е ограниченной ответственностью СК <<СтройМонолит)> (ОГРН ю77763 1 50300).
Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55]5, п.З ч.] 5 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации приоста-
новить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до усгранения всех задолженностей и нарушений действую-
щего законодательства у члена Ассоциации {<Саморегулируемая организация«Межрегиональный Альянс Строителей>>: Обще-
ство с ограниченной ответственностью <(ПроектРемСтройАльянс-М>> (ОГРН П 17746997юЗ)
Руководствуясь п.З ч.2 сг. 55]5, п.З ч.15 дг. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации приоста-
новить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние , на безопасность объектов капитального
с;гроительщва, в отношении определенного вида или видов работ, до усгранения всех задолженноаей и нарушений действую-
щего законодательства у члена Ассоциации {<Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей)>: Обще-
ство с ограниченной ответственностью <<Межрегиональная инвестиционно-строительная компания>> (ОГРН

Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55]5, п.З ч. 1 5 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градосгроительного кодекса Российской Федерации приоста-
новить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасношь объектов капитального
строительства, в отношении определенного вида или видов работ, до усгранения всех задолженностей и нарушений действую-
щего законодательства у члена Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>: Обще-
ство е ограниченной ответственностью «Информация Технологии Строительетвф> (ОГРН Н 1 7746936009)
Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55]5, п.З ч. 1 5 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градосгроительного кодекса Российской Федерации приоста-
новить дейа'вие свидиельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасношь объектов капитального
сгроительава, в отношении определенного вида или видов работ, до усгранения всех задолженностей и нарушений действую-
щего законодательства у члена Ассоциации <<Саморегулируемая организация<<Межрегиональный Альянс Строителей)>: Обще-
а'во с ограниченной ответственностью «СТРОЙКОРПОРАЦИЯ» (ОГРН 5 1 47746201 928)
Руководствуясь п.З ч.2 ст. 55]5, п.З ч. 15 ст. 55.8 и п.З ч.8 ст.55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации приоста-
новить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
шроительства, в отношении определенного вида или видов работ, до устранения всех задолженностей и нарушений дейетвую- \..
щего законодательства у члена Ассоциации<<Саморегулируемая ОЁ11ЁьггяфПЁ1мгй(Мlежрегиональный Альянс Строителей)>: Инди-
видуального предпринимателя Исмаилову Даригу

П27746145230)

Решение

ПРЩСЕДАТЕ.ДЬ ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА
Дссоцим1ии <<СРО <<МАС>>

В.В.Рого)клин

СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <<СРО <(МАС>>

Е.В. По.ДЯНИНА

\..